

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa artykułów elektroinstalacyjnych”, nr rej.: DZP.381.117.2022.DWK.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wplynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. pozycja 3. Czy gniazdo ma być modułem montowanym w listwie typu gniazdo DATA w obudowie natynkowej? Czy mamy zaproponować dowolne gniazdo natynkowe spełniające parametry IP20, 15A/250V kolor biały, zaciski gwintowe?

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia „przylistwowe” oznacza, że gniazdo natynk podwójne z uziemieniem przylistwowe jest montowane nad jakimkolwiek listwami przypodłogowymi stosowanymi do podłóg drewnianych, panelowych, wykładzinowych itd. Jest to gniazdo typowo przeznaczone do pokoi mieszkalnych itd. Zamawiający wymaga następujących parametrów powyższego gniazda: 16A/250V, IP20, wtyczkowe, kolor biały, zaciski gwintowe.

Pytanie 2. pozycja 5. Czy gniazdo ma posiadać ramkę zintegrowaną z gniazdem, czy to ma być moduł ramkowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zwykłego gniazda podtynkowego podwójnego z uziemieniem bez żadnych ramek czy modułów ramkowych.

Pytanie 3. pozycja 19. Wtyczka elektryczna z uziemieniem jaką preferuje zamawiający: typ prosta czy kątowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wtyczki kątowej okrągłej.

Pytanie 4. pozycja 22 i poz. 23. Wyłącznik podtynkowy zintegrowany z ramką, czy system ramkowy - gniazdo oddzielnie i wyłącznik oddzielnie?

Odpowiedź: W pozycji 22 Zamawiający wymaga zwykłego wyłącznika podtynkowego pojedynczego bez żadnych ramek czy systemów ramkowych. W pozycji 23 Zamawiający wymaga zwykłego wyłącznika podtynkowego podwójnego bez żadnych ramek czy systemów ramkowych.

*Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej*

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*